[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2022 года                                                                                  № 20
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 03 августа 2020 года № 347 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законном от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ферзиковский район» администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 03 августа 2020 года № 347 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области» (далее по тексту - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. Порядка изложить в новой редакции:

«Из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области выделяются финансовые средства в размере 15 (Пятнадцать) рублей на каждого обучающегося 1 - 11 классов.».
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со для его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по социальным вопросам С.Н. Новикова.
Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»

А.С. Волков
_1510392614